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Majowe święta w Brzesku

Ozdobione  białoczerwonymi  barwami  miasto,  radosna  atmosfera  oraz  tłumy  mieszkańców
uczestniczących w obchodach Dnia Flagi Rzeczypospolitej Polskiej, Dnia Polaków i Polonii za
Granicą i Święta Konstytucji 3 Maja – tak w jednym zdaniu można streścić przebieg długiego
majowego weekendu w gminie Brzesko.

2 maja, zgodnie z kilkuletnią tradycją,  przedstawiciele brzeskich władz samorządowych wybrali  się na
spacer  ulicami  miasta,  by  napotkanym  mieszkańcom  przekazać  białoczerwone  flagi  i  chorągiewki
ufundowane przez Urząd Miejski. W tym miłym spacerze uczestniczyli burmistrz Brzeska Tomasz Latocha,
przewodniczący  Rady  Miejskiej  Adrian  Zaleśny,  wiceprzewodniczący  Rady  Miejskiej  Bogusław Sambor,
radny miejski Kamil Trąba oraz przewodnicząca Zarządu Osiedla Kościuszki-Ogrodowa Renata Kornaś-Wnęk.
Akcja, jak co roku, spotkała się z życzliwym i spontanicznym odbiorem, a każde spotkanie było też okazją
do krótkich rozmów. Większość obdarowanych flagami i chorągiewkami można było nazajutrz rozpoznać w
3-majowym pochodzie.

https://www.brzesko.pl/


W pierwszą majową sobotę brzescy samorządowcy, przedstawiciele jednostek gminnych, uczniowie szkół,
reprezentacje  lokalnych  instytucji,  organizacji,  stowarzyszeń  i  ugrupowań  politycznych  oraz  liczni
mieszkańcy gminy, wzięli udział w obchodach 234. rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja. Uroczystości
rozpoczęły się tradycyjnym przemarszem sprzed gmachu Urzędu Miejskiego do kościoła NMP Matki Kościoła
i św. Jakuba AP, gdzie została odprawiona msza święta w intencji Ojczyzny.

Po nabożeństwie uczestnicy uroczystości, przy dźwiękach Miejskiej Orkiestry Dętej, przeszli pod Pomnik
Nieznanego Żołnierza, gdzie nastąpiło złożenie wiązanek kwiatów przez wszystkie delegacje biorące udział
w tym wydarzeniu. W uroczystości uczestniczyli żołnierze kompanii reprezentacyjnej 2 Korpusu Polskiego,
stanowiący  asystę  honorową  wystawioną  przez  5  Pułk  Dowodzenia.  Uzupełnieniem obchodów Święta
Konstytucji  3  Maja  było  zorganizowane  w  Regionalnym  Centrum  Kulturalno-Bibliotecznym  wspólne
śpiewanie pieśni patriotycznych.
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